
   CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

Area Tributi-Demografici 

  

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..  5522  DDEELL  2288..1122..22001188  

            

                Reg.   Generale N. 599  in data 31/12/2018 

                                         

OGGETTO:  Approvazione ruolo TARI per l’anno 2018. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI-DEMOGRAFICI 

 

Ritenuto dover provvedere all’approvazione del ruolo di cui in oggetto, per un importo di €. 

569.011,01; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n° 7 del 12 aprile 2018 con la quale veniva 

approvato il piano finanziario TARI con relative tariffe per l’anno 2018; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di approvare il ruolo ordinario relativo alla tassa smaltimento rifiuti solidi urbani (TARI) per 

l’anno 2018 comprendente n° 3075 contribuenti per un importo di €. 569.011,01, che trova 

copertura integrale del costo complessivo del servizio previsto per l’anno 2018; 

 

di quantificare l’addizionale provinciale TARI (pari al 5%) per l’anno 2018 in €. 28.450,55; 

 

di dare atto che l’importo complessivo di cui sopra verrà riscosso in tre rate: Maggio-Agosto- 

Dicembre 2018; 

      

     Di dare atto altresì che  la presente determinazione va pubblicata all’Albo di questo Ente per 15 

giorni consecutivi, per i fini cognitivi in ordine ad ogni eventuale tutela giurisdizionale dei cittadini 

amministrati; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI-DEMOGRAFICI 

                                                                            (dott. Pasquale Ruscio) 



 

 

 


